
                                                                                                                   
Uchwała Nr 87/376/2016 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Dzierżan, Dyrektorowi Powiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku do reprezentowania Powiatu 
Kluczborskiego w ramach realizacji projektu z Działania 2.10: Wysoka jakość systemu 
oświaty. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co 
następuje: 
 
§1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Dzierżan – Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku do podpisania umowy partnerskiej i składania 
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kluczborskiego związanych z realizacją  projektu                          
w ramach Działania 2.10: Wysoka jakość systemu oświaty.  
 
§2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pani Anna Dzierżan – Dyrektor Powiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku jest umocowana do: 

1) podpisania  umowy partnerskiej z Centrum Edukacji Obywatelskiej w Warszawie 
na realizację projektu - Szkolenie i doradztwo dla pracowników systemu 
wspomagania pracy szkoły i organów prowadzących oraz terenów z zakresu: 
kompetencji kluczowych uczniów niezbędnych do poruszania się na rynku pracy, 
nauczania eksperymentalnego, właściwych postaw oraz metod 
zindywidualizowanego podejścia do ucznia, Działanie 2.10: Wysoka jakość 
systemu oświaty, 

2) rozliczenia pobranych środków, przyznanych na realizację projektu, 
3) składania wszelkich innych oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy 

partnerskiej.  
 
§3. Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą zakończenia realizacji projektu. 
 
§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 
 
 

1. Przewodniczący  .................................... 
 

 

2. Członek    ..................................... 
 

 

3. Członek    ..................................... 

 

 


